
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FUSCALDO 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 

__________________________________________________  

Prot n. 3259/II.5                       Fuscaldo, 05/10/2022 

 

                                                                                                   Al personale docente e ATA 

 Alle famiglie delle alunne e degli alunni  

Al DSGA  

Al sito 

 All’Albo 

 e p.c. All’USR Calabria  

All’ATP di Cosenza  

 

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Cosenza  

 

OGGETTO: Chiusura Uffici nei giorni prefestivi a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. 2016-2018 Comparto scuola del 19 aprile 2018;  

VISTO il comma 3 dell'art. 36 del DPR 209/87;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 04 ottobre 2022; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria a.s. 2022/2023;  

 

DISPONE 

 

 la chiusura, per l'anno scolastico 2022/2023, di tutte le sedi dell’I.C. di Fuscaldo, compresi gli Uffici 

di Segreteria, nelle seguenti giornate prefestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività 

didattiche, per un totale di n. 16 giorni prefestivi: lunedì 31 ottobre 2022, sabato 24 dicembre 2022, 

sabato 31 dicembre 2022, sabato 07 gennaio 2023, sabato 08 aprile 2023, lunedì 24 aprile 2023, 

giovedì 4 maggio 2023, sabato 03 giugno 2023, sabato 01, 08, 15, 22 e 29 luglio 2023, sabato 05, 12, 

19 e 26 agosto 2023. 

  

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

Dott.ssa Anna Maria De Luca  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3,c.2 D.Lgs n.39/93  

 
 

 

  

e-mail csic87300x@istruzione.it   

P.E.C. csic87300@pec.istruzione.it 

SITO:www.istitutocomprensivofuscaldo.edu.it 

Tel.: 0982.686054/Fax.: 0982.686949 

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X  

Distretto Scolastico N. 23 - Paola  
Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo - (CS) 

 
Via Molino- Cap. 87024 – Fuscaldo - (CS) 

 

mailto:csic87300@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofuscaldo.edu.it/

